令和 3 年 12 月 20 日

各団代表者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ 日向 寛峰

4 種委員⻑ 御手洗 修

指導者養成部⻑ 梅崎 ⾼⾏

担当 ⾚尾 成幸

令和 3 年度 神⼾市サッカー協会 指導者講習会

第 3 回初級コース 受講までの流れ

日頃は神⼾市サッカー協会、技術部活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

今年度、最後の初級コースの実施に当たり受講までの流れをお知らせします。来年度の各団のリーグ戦の

運営に支障をきたさないために（※初級講習会修了者もしくは JFAライセンス保持者が必ずベンチ入り）

例年の申込と異なります事をご理解頂きたく思います。

第 3 回初級実施概要

開催日  令和 4 年 3 月 6 日 灘中学⾼・⾼等⾼校 8：00 ～ 12：00

 内容  実技：上記当日 講義：事前にリモートで映像視聴とします。

募集内訳 東地区 18 名 ・ 北地区 12 名+α2002 新規参入チーム

西地区 22 名 ・ 南地区 12 名    ６４名+α

募集要項案内までの流れ

1. 各地区で定数から参加者の振分け調整願います。

2. 各地区⻑から各団へ受講者数の案内があります。

3. 各団代表者から集約して技術部宛にメールで仮申込期間 （1 月 5日～1 月 10 日〆切）

申込先 神⼾市サッカー協会技術部 指導者養成部

tech-info@kobe-fa.gr.jp   初級講習担当 ⾚尾

   必須項目 【団名】・【受講者氏名】 補欠の方も含めてください。

4. 各団、代表者へメール返信にて開催要項を送付します。

5. 開催要項を受講者へ展開願います。本文内の QR コードから各個⼈で申込手続きして

いただきこれで完了となります。（1 月 20 日〆切）

期限が過ぎた場合は随時補欠の方に案内します。

6. 1 月 25 日より受講者をホームページに掲載しますのでご確認ください。またそれに合

わせまして「参加にあたっての注意」で・入金方法・講義視聴ならびに当日提出書類等

の詳細をご確認ください。

ご不明な点がありましたらメールでお問合せ下さい

tech-info@kobe-fa.gr.jp   初級講習担当 ⾚尾

mailto:tech-info@kobe-fa.gr.jp
mailto:tech-info@kobe-fa.gr.jp